Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 18.12.2024г
Утверждаю ГП Сидорук С. ИВАС КХ.
Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Демченко С.А
5. Рекубратская Л.И
6. Кропачева И.М.
7. Беляева Н.Ю.
8. Козлов Ю.И.
9. Викентьева В.И
10. Синица И.П.
11. Пазюк П.Л.
12. Венчикова Л.Г.
13. Якутович В.С.
14. Кондратенко О.И.
15. Гетманова Е.Н.
16. Хомякова Е.Н.
17. Сударикова Н.В.
18. Евдокимова В.А.
19. Реберг Н.С.
20. Смирнова О.А.
21. Ерыкалова О.В.
22. Горбунова О.И.
23. Печерская Г.А.
24. Цицвира Е.В.
25. Аврамчук Т.А
26. Фурсова Т.А.
27. Сопронюк В.И.

Состоялись
1. Практика: Преображение всех Организаций, Управлений, Отделов Изначально Вышестоящего Отца в новом выражении Воли, Мудрости, Любви, Созидания, Императива и Аксиомы Изначально Вышестоящего Отца. Преображение Сверкосмической Академии Наук. Явление Сверкосмической Высшей Школы Синтеза. Новое явление Цивилизации Изначально Вышестоящего Отца.
2. Практика: Стяжание восьми Реализаций.
3. Преображение на 17288 Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Новое Рождение Синтезом Изначально Вышестоящего Отца
4. Обсуждение графика Новогодних стяжаний.
[bookmark: _GoBack]
Составила ИВДИВО-Секретарь Демченко Светлана